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자동 생성된 설명]
[정진용장학금 장학생 지원서]
· 지원자 인적사항
	성명
	한글
	

	
	영문
	

	소속 및 학위 과정
	

	학업 연차
	

	생년월일
	

	전화 번호
	

	 E-mail
	



· 학력 사항
	학위 과정
	기간
	학교/전공
	기간 내 학점 
(평균 학점 / 만점 학점)

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



· 학과 외 활동사항
	활동 제목
	기간
	활동 내용
	주요 성과

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	



· 학술 활동사항
역할: 1 (주 저자), 2 (교신 저자), 3 (공 저자)
	번호
	학업 연차
	학술지/학술대회 이름
	논문 제목
	발행 일자
	총 저자 수
	역할

	교내 논문
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	국내학술대회
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	국제학술대회
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	저술
	

	1
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	

	번호
	학업 연차
	학술지 이름
	SCI-E 여부 /Impact Factor
	논문 제목
	발행 
일자
	총 저자 수/
역할
	인용지수
	h-index

	국내 논문
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	국제 논문
	

	1
	
	
	
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	
	



· 수상 실적
	번호
	수상명
	수상내용
	수여기관
	행사명
	수상 일자

	1
	
	
	
	
	

	2
	
	
	
	
	

	3
	
	
	
	
	

	4
	
	
	
	
	

	5
	
	
	
	
	



· 기타 사항
	(생활 신조/장래 계획 등, 참고가 될 사항들을 자유 형식으로 기술)











지도교수 추천서
(학부생의 경우, 소속 학과 교수님 추천 가능)

	피추천인
	성명, 소속

	추천인
	성명, 소속, 직위

	
	(피 추천인과의 관계)

	추천 내용
	

	상기 학생을 반도체공학회 정진용장학생으로 추천합니다.

2025년   월   일

추천인:                     (서명)
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